
ZARZĄDZENIE NR 0050.1762.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu
5 stycznia 2023 roku na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 
w mieście Jelenia Góra w roku 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327  
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w mieście Jelenia

Góra  w  roku  2023  dla  organizacji  pozarządowych  i  innych  podmiotów  wymienionych  

w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

(–)

Jerzy Łużniak

       



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.1762 .2023.VIII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z 1 marca 2023 roku

LP. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA
PROPONOWANA KWOTA

DOTACJI 

1

Parafia Rzymsko- katolicka
pw. Podwyższenia Krzyża

Świętego

Festiwal Silesia Sonans im
memoriam ks. płk. dr.

Andrzeja Bokieja 

 25 000,00 zł 

2

Parafia Ewangelicko-
Augsburska w Jeleniej Górze

Cieplicach

XX Cieplickie Koncerty
Organowe

 15 000,00 zł 

3

Fundacja Doliny Pałaców i
Ogrodów Kotliny
Jeleniogórskiej

X Jubileuszowy Festiwal
dell’Arte w Dolinie Pałaców

i Ogrodów

 10 500,00 zł 

4
Stowarzyszenie Święta Matki

w Jeleniej Górze
Święto Matki 2023

 8 000,00 zł 

5
Stowarzyszenie Kotlina

Kultury
M-i-Gracja

 8 000,00 zł 

6 Stowarzyszenie PRO- ARTE- 

Jubileuszowy koncert z
okazji 40- lecia Państwowej
Szkoły Muzycznej I stopnia
im. Janiny Garści w Jeleniej

Górze

 8 000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Music Label Jeleniogórskie Impresje
Muzyczne

 8 000,00 zł 

8
Towarzystwo Przyjaciół

Jeleniej Góry

Opracowanie i wydanie
periodyku: „Rocznik
Jeleniogórski. Pismo

Regionu Karkonoszy”, t. 55,
2023

 6 000,00 zł 

9
Jeleniogórskie Towarzystwo

Fotograficzne

Jelenia Góra i
Jeleniogórzanie- XXVII

konkurs fotografii, wystawa
pokonkursowa.

 1 500,00 zł 

RAZEM
90 000,00 zł.

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

(–)

Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1762.2023.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	​ z dnia 1 marca 2023 r.

